
ECOLE STE CROIX DE QUINTILLARGUES - Du 09/05/2022 au 13/05/2022

Bio Produit labellisé
Nos menus sont suceptibles d'être modifiés en fonction de nos approvisionnements.

Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française.

En raison des problèmes d'approvisionnement, nos vinaigrettes peuvent être confectionnées avec du fromage blanc ou de la mayonnaise en complément de l'huile
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Carottes Bio râpées  - Vinaigrette au cumin
Hachis parmentier de boeuf
/Brandade de colin
Brie
Pomme
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Salade de blé , mais ,tomate  et poivrons - Vinaigrette au basilic
Poisson pané 100 % filet  - , citron
Brocolis béchamel
Yaourt aromatisé
Banane Bio 
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Pois chiches - Sauce mayonnaise
Omelette nature fraîche
Haricots verts Bio persillés 
Saint Nectaire AOP
Compote pomme fraise
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Concombre - Sauce bulgare
Allumettes de porc façon carbonara
/Poisson façon à la reine 
Penne Bio 
Crème anglaise
Muffin



ECOLE STE CROIX DE QUINTILLARGUES - Du
09/05/2022 au 13/05/2022

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Allumettes de porc façon carbonara
Bouillon de légumes, Champignon de Paris,
Crème fraîche, Farine de blé, Huile, Lait de
vache, Lardons fumés, Muscade

Céleri, Gluten, Lait

Banane Bio Banane

Brandade de colin
Ail, Chapelure, Colin d'Alaska, Eau, Échalote,
Fumet de poisson, Oignon, Persil, Purée de
légumes et pdt, Sel fin, Tomate

Gluten, Lait, Poisson, Sulfites

Brie Brie Lait

Brocolis béchamel Bouillon de légumes, Brocoli, Eau, Farine de
blé, Huile, Lait de vache, Sel fin Céleri, Gluten, Lait

Carottes Bio râpées Carotte

Compote pomme fraise Compote

Concombre Concombre

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs, Soja

Hachis parmentier de boeuf
Ail, Arôme, Chapelure, Eau, Échalote, Egrené
de boeuf, Oignon, Persil, Purée de légumes
et pdt, Sel fin, Tomate

Gluten, Lait, Sulfites

Haricots verts Bio persillés Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel
fin

Muffin Muffin Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Omelette nature fraîche Omelette Lait, Oeufs

Penne Bio Huile, Penne, Sel fin Gluten

Pois chiches Pois chiche

Poisson façon à la reine
Bouillon de légumes, Champignon de Paris,
Colin d'Alaska, Échalote, Farine de blé,
Huile, Lait de vache, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait, Poisson

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Gluten, Poisson

Pomme Pomme

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Salade de blé , mais ,tomate  et poivrons Coeur de blé, Eau, Huile, Maïs, Poivron
rouge, Sel fin, Tomate Gluten

Sauce bulgare
Ciboulette, Eau, Fromage blanc, Huile,
Moutarde, Persil, Sel fin, Sucre semoule,
Vinaigre de vin

Lait, Moutarde, Sulfites

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette au basilic
Basilic, Eau, Fromage blanc, Huile,
Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin

Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette au cumin
Cumin, Eau, Fromage blanc, Huile,
Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin

Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait


